HOSPITALIA Brixiae et Bergomi exempla a reinvestitis quorundam capitalium. 1771 Mar 23.

HOSPITALE Brixiae liberatur a redecima ecc.ca cum quodam medio termino. 1788 Mai 15.

HOSPITIBUS dentur calmedria Vini per Judicem Datiorum et duos Antianos. 1551 Mai 12.

lettera I

- JESUITAE admittantur in scholis Misericordiae. 1711 Jul 25.
- JESUITARUM circa religionem commissio. 1729 Mai 4.
- IMPOSITIONES quomodo debeant solvi per Cives et Vallerianos super bonis acquirendis. 1428 Dec 20.
- IMPOSITIO post bellum solvatur. 1516 Jul 26.
- IMPOSITIO post bellum quomodo compartiatur et an Clerus debeat contribuere iudicent Rectores. 1520 Sep 11.
- IMPOSITIO decem pro centenario super omnibus bonis et redditibus quae postea fuit commutata. 1539 Mar 12.
- IMPOSITIONIS circa mittendas pecunias Venetiis. 1571 Feb 12.
- IMPOSITIO Ducatorum 24m. omni anno durante bello contra Turcas. 1571 Nov 11.
- IMPOSITIO duc. 24 m. solvatur moneta currenti Venet. 1571 Dec 7.
- IMPOSITIO super actis civilibus cum tariffa solutionis suspensa. 1572 Jan 31.
- IMPOSITIONIS super actis iudicialibus suspensio. 1573 Mar 26.
- IMPOSITIONIS decimae ut F.o 38, circa exactionem. 1573 Apr 9.
- IMPOSITIO decimae revocata. 1573 Jul 11.
- IMPOSITIONIBUS de Mandato Domini omnes contribuant etiam Ecclesiastici. 1615 Feb 6.
- IMPOSITIO quinque pro centenario amota. 1619 Dec 17.
- IMPOSITIONUM causa non solutarum per Co. Martinengos supplicatio Civitatis cum sententia. 1536 (*sic*) Mar 21.
- IMPOSITIONUM causa supplicatio Comitum de Martinengo contra Civitatem. 1636 Nov 22.
- IMPOSITIONIS quinque pro centenario solutio prorogata. 1637 Sep 22.
- IMPOSITIO quinque pro centenario super censibus, livellis et aedificiis Molendinorum. 1638 Feb 7.
- IMPOSITIO Duc. 400.000 Terrae Firmae. 1639 Sep 22.
- IMPOSITIO praedicta exigatur in Camera. 1639 Oct 20.
- IMPOSITIONES praedictas solvendi terminus cum dono. 1642 Oct 6.
- IMPOSITIONIS praedictae debitores exequantur. 1642 Dec 20.
- IMPOSITIONIS praedictae ressiduum exigatur. 1643 Feb 14.
- IMPOSITIONIS praedictae solutio integra. 1645 Jan 23.
- IMPOSITIO super Caminis. 1646 Jan 4.
- IMPOSITIO Duc. 200.000. 1646 Jul 7.
- IMPOSITIONIS Duc. 200.000 prorogetur. 1646 Sep 27.

IMPOSITIO Duc. 200.000. 1649 Apr 14.
IMPOSITIO Duc. 100.000. 1649 Jun 21.
IMPOSITIONIS Duc. 200.000 solutio prorogetur. 1651 Nov 29.
IMPOSITIO Duc. 200.000. 1654 Jul 23.
IMPOSITIO Duc. 400.000. 1657 Aug 1.
IMPOSITIO Duc. 200.000 anno 1668 solvatur cum dono et absque poena.
1668 Jan 30.
IMPOSITIO subsid. extraordinarium solutum moneta bona, bonificatio
monetae solvendae de currenti. 1669 Apr 26.
IMPOSITIO Duc. 200.000. 1685 Mar 10.
IMPOSITIO Lib. 24.000 anualiter per E.mos Inquisitores T.F. de anno
1673 commissa, observetur. 1692 Feb 19.
IMPOSITIONIS Lib. 24.000 causa discordiae, sedentur. 1693 Apr 15.
IMPOSITIO Lib. 24.000 reducta ad Lib. 14.000 per Civitatem approbatur
per Senatum. 1694 Mar 18.
IMPOSITIO Duc. 200.000 Terrae Firmae. 1701 Jun 23.
IMPOSITIO Duc. duorum et trium Scholis Devotionis revocatur. 1709 Sep
26.
IMPOSITIO Duc. 200.000. 1715 Aug 1.
IMPOSITIO Duc. 200.000. 1716 Jul 25.
IMPOSITIONIS Duc. 200.000 declaratio. 1716 Aug 20.
IMPOSITIO Duc. 200.000. 1717 Sep 2.
IMPOSITIONES sive capsae Ex. Cons. X spectant. pro off.o Victualium
limitatio. 1737 Sep 12.
IMPRESTANTIA Ser.mo Principi Duc. 28.000. 1731 Mai 17.
IMPRESTANTIA Ser.mo Principi. 1734 Mai 29.
IMPRESTANTIA Ser.mo Principi D. 12.000. 1734 Jun 23.
IMPRESTANTIA Ser.mo Principi D. 8000. 1735 Dec 10.
IMPRESTANTIAE praedictae declaratio. 1735 Dec 29.
IMPRESTANTIA D. 12000 fiat Ser.mo Principi. 1737 Sep 12.
IMPRESTANTIA D. 24.000 petita a Ser.mo Principi. 1742 Aug 30.
IMPRESTANTIA D. 24.000 acceptata. 1742 Sep...
IMPRESTANTIA petita D. 100.000 exhibita D. 20.000 acceptata. 1744 Feb
17.
IMPRESTANTIA D. 12.000. 1745 Jan 15.
IMPRESTANTIA pecuniae S.cri Montis Abundantiae propter provisionem
Annonae causa charitatis. 1782 Sep 27.

IMPRESTANTIA pecuniae capsae Bagatini S. Montis Pietatis propter provisionem Annonae causa charitatis Decretum iuxta Ducales 29 Sep. proxime praeteriti. 1782 Oct 7.

INCENDIUM scripturarum in auscultatione privilegiorum pulsus Gallis. 1512 Apr 20.

INCENDIORUM capitula approbata. 1753 Jun 9.

INCENDIORUM capitulis duo alia adiuncta. 1764 Jan 30.

INDULGENTIA pro construenda Capella Hospitalis. 1459 Jul 11.

INDULTUS vescendi carnibus in Quadragesima ne velit Pontificiae Concessioni Episcopus resistere immo velit se praestare Ducales. 1784 Mar 4.

INQUISITORUM Terrae Firmae commissiones. 1644 Jan 28.

INQUISITORUM T.F. ordines et commissiones Ser.mi Maioris Consilii. 1671 Mai 10.

INQUISITORUM T.F. ordines et commissiones. 1696 Feb 18.

INQUISITORUM T.F. ordines et commissiones Ser.mi Consilii. 1719 Sep 29.

INQUISITORES T.F. exeant de mense Martii. 1719 Dec 23.

INQUISITORUM T.F. expensarum notae dentur. 1721 Dec 4.

INSTRUMENTORUM regulatio et tariffa confirmata. 1566 Oct 14.

INSTRUMENTORUM circa praesentationem ad officium reg.ri apell.o Vallium. 1567 Feb 12.

INSTRUMENTORUM circa solutionem. 1571 Feb 12.

INSTRUMENTA consignentur in Camera et annotentur in Libro solutione datii impositi. 1571 Aug 16.

INSTRUMENTORUM pro solutione datii et aliis pars circa not.s. 1572 Sep 29.

INSTRUMENTORUM pro exactione datii obligetur notarius. 1575 Mar 5.

INTERESSE quatuor et medii contra debitores levetur. 1673 Jul 31.

INTERESSE quatuor cum dimidio contra debitores Civitates continuetur ut per Ducales 26 Jul 1641 somitio est. 1677 Nov 18.

INTRODUCTIO pannorum exterorum permittitur sed cum gravi datio. 1788 Aug 28.

INTROMISSIONES et incisiones factae per Syndicos et Auditores contra etc. revocentur. 1494 Jun 7.

INTROMISSIONES et incisiones Audit. revocentur. 1501 Apr 3.

JUDICES appellationum sint de Civitate. 1428 Jul 9.

JUDICES non possint iudicare tanquam vice gerentes nisi in causiis eisdem specialiter commissis. 1518 Nov 29.

JUDICIS Maleficii et Nondinarum declaratio ad favorem officii Victualium. 1689 Aug 23.

JUDICES Victualium et Stratarum confirmantur donec etc. 1741 Feb 23.

JUDICUM Municipalium privilegia praeservata per remotionem Codazzi 1788 Aug 30.

JUDICET ex capite Praetor Litterae Auditorum revocatae. 1554 Jan 16 et Jun 29.

JUDICET ut supra, Litterae revocatae. 1554 Jul 26.

JUDICET ex capite Praetor Litterae cum clausula revocatae. 1554 Oct 3.

JUDICET ex capite Praetor Litterae revocatae. 1558 Feb 4.

JUDICET ex capite Praetor Litterae incisae. 1567 Aug 27.